
 

Májová cena Masarykovho Dvora 
 

 
Preteky:    240525SS 
 
Dátum:    25.-26.05.2024 
 
Usporiadateľ:   JK Masarykov Dvor 
  
Miesto konania:   Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša 
 
Hlavný rozhodca:  Artur Hübner 
 
Rozhodcovský zbor: Viktória Sotáková 
    Linda Zemančíková 
 
Staviteľ parkúrov:  Grzegorz Wojtaczka (POL) 
    
 



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
1. Skok ZM - H7 + PONY, Výška: 70cm, Čl.pravidiel: 238.1.4 
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Laura Ďurechová 7998 Mulan Vivianna Von Dargos 12797 JK Masarykov dvor Vígľaš 73,78 0,22

2 Alexandra Pavlovičová 9469 Etna 7919 JK CHEVAL D'OR Zvolen 72,77 1,23

3 Tamara Joščakova 7379 Quinara 10845 JK Pegas Cassovia Košická Polianka 72,40 1,60

4 Violetta Rozgonyi HUN Óda HUN HUN 72,06 1,94

5 Lara Lapuníková 9471 Royal 9441 JK Masarykov dvor Vígľaš 71,60 2,40

6 Tamara Gregušková 9541 Two step 12809 Beri klub Nová Baňa 70,40 3,60

7 Emma Štefaniková 10091 Aňri 8260 Parkur team Rožňava 69,93 4,07

8 Tamara Petrášová 7678 Quentin 8068 Beri klub Nová Baňa 69,54 4,46

9 Sára Hánová 9468 Ilarion 11822 JK CHEVAL D'OR Zvolen 68,90 5,10

10 Dominika Bozsó HUN Sir Sherlock HUN HUN 55,08 18,92

11 Laura Ďurechová 7998 Lord Weingard - 1 12506 JK Masarykov dvor Vígľaš 78,04 4,04

12 Tamara Gregušková 9541 Moly 12300 Beri klub Nová Baňa 80,27 6,27

13 Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš 83,82 9,82

14 Silvia Sciranková 7423 Mojito F 12262 JK CARMINA Rimavská Sobota 84,60 10,60

15 Michaela Čopíková 9705 Áron 12474 Parkur Team Košice BV 87,52 13,52

16 Karin Fabianova 8998 Matyi 10459 Parkur team Rožňava 73,98 0,02

17 Abby Tatranská 10190 Best Box 12033 JK Slávia Spišská Nová Ves 75,46 1,46

18 Karin Bajová 10138 Michelle 12931 JA SOŠH Lučenec 71,92 2,08

19 Simona Faragoova 9998 Vinga 12912 JK Gemgal Rožňava 71,61 2,39
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20 Dóra Somogyi HUN Mozifilm HUN HUN 68,02 5,98

21 Rebeka Kovács HUN Rakéta Revans HUN HUN 65,05 8,95

22 Simona Orinčáková 10189 Oryx 8290 JK Slávia Spišská Nová Ves 76,59 2,59

23 János Kelemen HUN London Art HUN HUN 65,86 8,14

24 Nóra Berki HUN Fearless Futures HUN HUN 76,30 2,30

- Laura Bajová 10139 Queen Viktory 8248 JA SOŠH Lučenec elim.

- Alexa Magyar HUN Lyon HUN HUN elim.

- Mária Jačmeníková 9878 Coco Loco 10326 JK Reitgroup Pribula Prešov vzdal.

4

4

8

8

16

(4 + 0)

(4 + 0)

(8 + 0)

(8 + 0)

(16 + 0)

(0 + 0)

(0 + 0)

(0 + 0)



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
2. Skok ZM - M8 - Cena EPONA Mútnik Liptovský Mikuláš, Výška: 80cm, Čl.pravidiel: 238.1.4
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Laura Ďurechová 7998 Lord Weingard - 1 12506 JK Masarykov dvor Vígľaš 74,70 0,70

2 Abby Tatranská 10190 Best Box 12033 JK Slávia Spišská Nová Ves 73,06 0,94

3 Sofia Žudelová 9328 Marcello 10565 JK Gemgal Rožňava 76,28 2,28

4 Peter Perončík 9463 Ontario L 12321 JK CHEVAL D'OR Zvolen 71,14 2,86

5 Alexandra Kovalčíková 6983 Rainman 6878 Parkúr Team Košice B.V 70,81 3,19

6 Laura Ďurechová 7998 Moolight Cascadella I 12796 JK Masarykov dvor Vígľaš 70,50 3,50

7 Tamara Petrášová 7678 Quentin 8068 Beri klub Nová Baňa 77,74 3,74

8 Laura Bajová 10139 Queen Viktory 8248 JA SOŠH Lučenec 67,62 6,38

9 Tamara Medová 9470 Flinstone 9239 JK Masarykov dvor Vígľaš 78,41 4,41

10 Tamara Joščakova 7379 Quinara 10845 JK Pegas Cassovia Košická Polianka 73,33 0,67

11 Lara Lapuníková 9471 Royal 9441 JK Masarykov dvor Vígľaš 75,14 1,14

12 Linda Valocká 9626 Taurus 10328 JK Reitgroup Pribula Prešov 75,73 1,73

13 Simona Orinčáková 10189 Oryx 8290 JK Slávia Spišská Nová Ves 76,44 2,44

14 János Kelemen HUN London art HUN HUN 71,29 2,71

15 Michaela Križová 6175 Aflame Inferno 12756 JK Masarykov dvor Vígľaš 71,28 2,72

16 Michaela Čopíková 9705 Áron 12474 Parkur Team Košice BV 76,76 2,76

17 Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov dvor Vígľaš 78,57 4,57

18 Tamara Gregušková 9541 Two step 12809 Beri klub Nová Baňa 79,12 5,12

19 Anna Augusztin HUN Éjfél HUN HUN 80,71 6,71
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20 Rebeka Kovács HUN Lyon HUN HUN 62,06 11.94

21 Silvia Sciranková 7423 Mojito F 12262 JK CARMINA Rimavská Sobota 77,39 3,39

22 Simona Faragoova 9998 Vinga 12912 JK Gemgal Rožňava 82,33 8,33

23 Romana Holá 6342 Lady Diamond 10155 JK Equinevita 95,20 21,20

24 Karin Bajová 10138 Michelle 12931 JA SOŠH Lučenec 105,16 31,16

25 Mária Jačmeníková 9878 Coco Loco 10326 JK Reitgroup Pribula Prešov 118,28 44,28

26 Dóra Somogyi HUN Mozifilm HUN HUN 90,23 16,23

- Nóra Berki HUN Fearless Futures HUN HUN elim.

- Alexandra Očovaiová 9002 Falcon MK 11501 I-Horses Biskupice elim.

- Emma Štefaniková 10091 Aňri 8260 Parkur team Rožňava elim.
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
3. Skok ZM - M9 - Cena Internetového obchodu PROHORSE, Výška: 90cm, Čl.pravidiel: 238.1.4
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Patrik Eibner 2208 Jasmin’s Diamond Princess 12903 JK Diamond Academy Rapovce 73,84 0,16

2 Júlia Eibnerová 8650 Celestine N 12901 JK Diamond Academy Rapovce 73,04 0,96

3 Laura Naďová 9110 Ambassador 11897 Parkúr Team Košice B.V. 75,68 1,68

4 Alexandra Kovalčíková 6983 Rainman 6878 Parkúr Team Košice B.V 72,05 1,95

5 Stefánia Baffi 8999 Alexa 12233 JK Gemgal Rožňava 71,63 2,37

6 Laura Ďurechová 7998 Red Lýbia 12808 JK Masarykov dvor Vígľaš 77,13 3,13

7 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 70,40 3,60

8 Tamara Medová 9470 Flinstone 9239 JK Masarykov dvor Vígľaš 77,66 3,66

9 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 78,52 4,52

10 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 79,00 5,00

11 Eva Krišpinská 6194 White Hick HW 12121 BMM Belá Dulice 81,31 7,31

12 Alžbeta Molnárová 9350 Anabelle 12706 JK AR Horses Galanta 81,73 7,73

13 Roman Mokráň 2322 Here I Am HZ 12272 ZCHKS Topoľčianky 84,20 10,20

14 Juraj Poláš 892 Quentin Consilester 11753 JK JMC Lužany pri Topli 73,88 0,12

15 Natália Mihálová 7916 Sedulous 11375 JK Masarykov dvor Vígľaš 76,04 2,04

16 Alexandra Očovaiová 9002 Falcon MK 11501 I-Horses Biskupice 77,94 3,94
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17 Michaela Križová 6175 Aflame Inferno 12756 JK Masarykov dvor Vígľaš 78,83 4,83

18 Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov dvor Vígľaš 81,54 7,54

19 Laura Ďurechová 7998 Mulan Vivianna Von Dargos 12797 JK Masarykov dvor Vígľaš 81,56 7,56

20 Sofia Žudelová 9328 Marcello 10565 JK Gemgal Rožňava 85,62 11,62

21 Katarina Pribulova 4365 Chanlite 12792 JK JMC Lužany pri Topli 73,21 0,79

22 Richard Čiliak 10020 Vesna 11978 JK Masarykov dvor Vígľaš 70,87 3,13

23 Linda Valocká 9626 Taurus 10328 JK Reitgroup Pribula Prešov 77,53 3,53

24 Daniela Hviščová 9613 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce 81,51 7,51

25 Katarina Pribulova 4365 Primrouse 12271 JK JMC Lužany pri Topli 81,62 7,62

26 Peter Perončík 9463 Ontario L 12321 JK CHEVAL D'OR Zvolen 96,36 22,36

27 Nikolett Szabó HUN Endniss Nieuwmoed HUN HUN 77,62 3,62

28 Barbora Bajusova 9209 Juliant 12045 Parkúr Team Košice B.V. 112,66 38,66
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
4. Skok Z - Cena Greenfieldshop, Výška: 100cm, Čl.pravidiel: 238.2.1
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas

1 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Slávia Spišská Nová Ves 55,86

2 Laura Ďurechová 7998 Red Lýra 12297 JK Masarykov dvor Vígľaš 57,96

3 Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška horse Team LC 60,50

4 Aliaksandr Serakou 9674 Chayano SZ 12918 JK Carmina Rimavská Sobota 62,13

5 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 63,14

6 Laura Naďová 9110 Ambassador 11897 Parkúr Team Košice B.V. 64,81

7 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 71,10

8 Aliaksandr Serakou 9673 Chatadel SZ 12919 JK Carmina Rimavská Sobota 72,80

9 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 Parkúr Team Košice B.V. 72,88

10 Katarina Pribulova 4365 Primrouse 12271 JK JMC Lužany pri Topli 72,94

11 Juraj Poláš 892 Strathmill 12280 JK JMC Lužany pri Topli 74,15

12 Lucia Borisová 2190 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov 82,73

13 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 55,90

14 Milan Pribula 703 Casito C 12485 JK Reitgroup Pribula Prešov 61,63

15 Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce 62,63

16 Juraj Poláš 892 Quentin Consilester 11753 JK JMC Lužany pri Topli 73,88
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17 Pavlína Kravcová 8162 Chester Blue 12349 JK JMC Lužany pri Topli 74,46

18 Júlia Eibnerová 8650 Celestine N 12901 JK Diamond Academy Rapovce 68,00

19 Laura Ďurechová 7998 Moolight Cascadella I 12796 JK Masarykov dvor Vígľaš 72,34

20 Sofia Ďurkovičová 9637 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 72,39

21 Nikolett Szabó HUN Endniss Nieuwmoed HUN HUN 78,95

22 Eva Krišpinská 6194 White Hick HW 12121 BMM Belá Dulice 81,09

23 Stefánia Baffi 8999 Alexa 12233 JK Gemgal Rožňava 83,50

24 Barbora Bajusova 9209 Juliant 12045 Parkúr Team Košice B.V. 99,91

25 Roman Mokráň 2322 Here I Am HZ 12272 ZCHKS Topoľčianky 87,62

26 Richard Čiliak 10020 Vesna 11978 JK Masarykov dvor Vígľaš 61,10

27 Patrik Eibner 2208 Jasmin’s Diamond Princess 12903 JK Diamond Academy Rapovce 69,90

28 Laura Ďurechová 7998 Red Lýbia 12808 JK Masarykov dvor Vígľaš 76,23

29 Zoe Zobolová 8980 Sutherland 10904 JK Reitgroup Pribula Prešov 90,70

30 Milan Pribula 703 Cancardo 12569 JK Reitgroup Pribula Prešov 79,74

31 Katarina Pribulova 4365 Chanlite 12792 JK JMC Lužany pri Topli 124,51

- Alexandra Počtarjovová 8027 Picard 9116 Jazdecká škola Kráľovce elim.

- Daniela Hviščová 9613 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce elim.

- Natália Mihálová 7916 Sedulous 11375 JK Masarykov dvor Vígľaš vzdal.
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
5. Skok ZL - Cena Masarykovho Dvora, Výška: 110cm, Čl.pravidiel: 238.2.1

25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas

1 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 57,85

2 Patrik Eibner 2208 John-O 12404 JK Diamond Academy Rapovce 59,96

3 Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky 66,70

4 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli 66,80

5 Juraj Poláš 892 Strathmill 12280 JK JMC Lužany pri Topli 72,82

6 János Kelemen HUN Roxan HUN HUN 73,27

7 Pavlína Kravcová 8162 Chester Blue 12349 JK JMC Lužany pri Topli 77,67

8 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Slávia Spišská Nová Ves 60,06

9 Laura Ďurechová 7998 Red Lýra 12297 JK Masarykov dvor Vígľaš 60,78

10 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 62,37

11 Patrik Eibner 2208 Vigi SM 12114 JK Diamond Academy Rapovce 63,60

12 Milan Pribula 703 Casito C 12485 JK Reitgroup Pribula Prešov 66,23

13 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška horse Team LC 68,38

14 Lucia Kosková 3326 Concilio 12246 Koška horse Team LC 68,91

15 Juraj Poláš 892 Enjoy Coca cola 11446 JK JMC Lužany pri Topli 69,03

Ceny: 120€, 100€, 80€, 60€, 40€
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16 Alexandra Machalová 6098 Koradina Caletto-H 8841 JK CHEVAL D'OR Zvolen 72,47

17 Patrik Eibner 2208 Ronda Rousey 11121 JK Diamond Academy Rapovce 75,60

18 Milan Pribula 703 Cancardo 12569 JK Reitgroup Pribula Prešov 77,51

19 Pavlína Kravcová 8162 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 73,54

20 Alexandra Počtarjovová 8027 Picard 9116 Jazdecká škola Kráľovce 78,40

21 Aliaksandr Serakou 9673 Chatadel SZ 12919 JK Carmina Rimavská Sobota 79,77

22 Aliaksandr Serakou 9674 Chayano SZ 12918 JK Carmina Rimavská Sobota 97,76

23 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 118,31

24 Sofia Ďurkovičová 9637 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 108,74

25 Milan Pribula 703 Jack Daniels SF 10590 JK Reitgroup Pribula Prešov 75,27

- Lucia Borisová 2190 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov elim.

- Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce elim.

- Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce elim.
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
6. Skok L /S - Cena Remeselného pivovaru, Výška: 120/130cm, Čl.pravidiel: 274.2.5 
Ceny: 140€, 120€, 100€, 80€, 60€
25.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub

1. fáza 2. fáza

Body Čas Body Čas

1 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli
0 34,86 0 50,23

2 Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky
0 34,81 0 51,06

3 Patrik Eibner 2208 Ronda Rousey 11121 JK Diamond Academy Rapovce 
0 34,83 4 43,00

4 Patrik Eibner 2208 Vigi SM 12114 JK Diamond Academy Rapovce 
1 39,74 4 45,10

5 Zaneta Kochanikova 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli
1 36,78 4 46,57

6 Juraj Poláš 892 Enjoy Coca cola 11446 JK JMC Lužany pri Topli
1 39,33 4 49,24

7 Patrik Eibner 2208 John-O 12404 JK Diamond Academy Rapovce 
0 33,48 8 40,41

8 Lucia Kosková 3326 Cento Lana 11754 Koška horse Team LC
5 37,21 4 49,41

9 Pavlína Kravcová 8162 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli
9 36,21 5 52,63

10 Milan Pribula 703 Clarengo 7947 JK Reitgroup Pribula Prešov 
12 47,14 4 43,55

11 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce
4 32,37 16 59,61
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
7. Skok ZM H7 + PONY, Výška: 75cm, Čl.pravidiel: 238.1.4 
26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Anton Zsigmondy 8025 Luis 11026 Jazdecká škola Kráľovce 66,72 0,28

2 Kristína Pelleová 7660 Notórius Merész 12934 Crazy Team Hajnáčka 66,69 0,31

3 Barbora Kováčiková 8149 Princess 12253 JK Diamond Academy Rapovce 65,90 1,10

4 Dominika Bozsó HUN Sir Sherlock HUN HUN 65,74 1,26

5 Tamara Joščakova 7379 Quinara 10845 JK Pegas Cassovia Košická Polianka 64,50 2,50

6 Laura Ďurechová 7998 Lord Weingard - 1 12506 JK Masarykov dvor Vígľaš 70,70 3,70

7 Abby Tatranská 10190 Best Box 12033 JK Slávia Spišská Nová Ves 57,74 9,26

8 Lucia Pullmanová 9674 Niky 9004 JK Masarykov dvor Vígľaš 74,60 7,60

9 Lenka Rengevičová 9216 Karel 11938 Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 69,38 2,38

10 János Kelemen HUN London Art HUN HUN 64,50 2,50

11 Simona Faragoova 9998 Vinga 12912 JK Gemgal Rožňava 56,68 10,32

12 Nóra Berki HUN Fearless Futures HUN HUN 59,92 7,08

13 Dóra Somogyi HUN Mozifilm HUN HUN 80,21 13,21

14 Simona Orinčáková 10189 Orzx 8290 JK Slávia Spišská Nová Ves 89,60 22,60

15 Mária Jačmeníková 9878 Coco Loco 10326 JK Reitgroup Pribula Prešov 111,74 44,74
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Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
8. Skok ZM/ZM+ - M8/M9 - Cena Poisteniekoni.sk, Výška: 85/95cm, Čl.pravidiel: 274.2.5 
26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub

1.fáza 2. fáza

Body Čas Body Čas

1 Stefánia Baffi 8999 Alexa 12233 JK Gemgal Rožňava
0 40,90 0 32,60

2 Laura Ďurechová 7998 Mulan Vivianna Von Dargos 12797 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 49,38 0 35,80

3 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota
0 44,04 0 35,87

4 Alexandra Očovaiová 9002 Falcon MK 11501 I-Horses Biskupice
0 43,55 0 36,40

5 Kristína Pelleová 7660 Notórius Merész 12934 Crazy Team Hajnáčka
0 46,28 0 36,47

6 Alžbeta Molnárová 9350 Anabelle 12706 JK AR Horses Galanta
0 45,70 0 39,71

7 Barbora Kováčiková 8149 Princess 12253 JK Diamond Academy Rapovce
0 48,41 1 42,26

8 Martina Výbohová 7749 Touch of Class 11486 JK Enimo
0 51,21 4 34,80

9 Simona Annová 9084 Icoon's Angel 12065 JK Carmina Rimavská Sobota
4 44,56 0 36,47

10 Júlia Eibnerová 8650 Celestine N 12901 JK Diamond Academy Rapovce 
4 48,11 1 43,67

11 Laura Ďurechová 7998 Lord Weingard - 1 12506 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 48,21 6 47,70

12 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota
0 45,01 8 34,60

13 Simona Faragoova 9998 Vinga 12912 JK Gemgal Rožňava
0 41,39 8 37,83

14 Lenka Rengevičová 9216 Ribanna 9652 Epona Mútnik Liptovský Mikuláš
4 45,03 8 30,43

15 Lenka Rengevičová 9216 Karel 11938 Epona Mútnik Liptovský Mikuláš
4 50,45 8 34,10

16 Miroslava Rybanská 9810 Conrad 11050 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 
0 48,04 13 59,92

17 Anton Zsigmondy 8025 Luis 11026 Jazdecká škola Kráľovce 
0 40,88 14 55,12

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 1)

(0 + 0) (4 + 0)

(4 + 0) (0 + 0)

(4 + 0) (0 + 1)

(0 + 0) (4 + 2)

(0 + 0) (8 + 0)

(0 + 0) (8 + 0)

(4 + 0) (8 + 0)

(4 + 0) (8 + 0)

(0 + 0) (8 + 5)

(0 + 0) (10 + 4)



18 Richard Čiliak 10020 Vesna 11978 JK Masarykov dvor Vígľaš 
4 43,58 12 31,36

19 Linda Valocká 9626 Taurus 10328 JK Reitgroup Pribula Prešov 
4 44,46 12 38,93

20 Nikolett Szabó HUN Endriss Nieuwmoed HUN HUN
19 94,38 0 40,44

21 Laura Ďurechová 7998 Moolight Cascadella I 12796 JK Masarykov dvor Vígľaš 
12 66,46 9 43,46

- Daniela Hviščová 9613 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce
0 41,20 elim.

- Tatiana Zsigmondy 5194 Lord Vader 12256 Jazdecká škola Kráľovce 
0 42,52 elim.

- Alexandra Machalová 6098 Lord Helios 12320 JK CHEVAL D'OR Zvolen 
0 50,84 elim.

- Abby Tatranská 10190 Best Box 12033 JK Slávia Spišská Nová Ves elim.

- Sofia Žudelová 9328 Marcello 10565 JK Gemgal Rožňava
0 45,68 elim.

- Mária Jačmeníková 9878 Coco Loco 10326 JK Reitgroup Pribula Prešov 
0 47,75 vzdal.

- Simona Orinčáková 10189 Oryx 8290 JK Slávia Spišská Nová Ves vzdal.

- Michaela Križová 6175 Aflame Inferno 12756 JK Masarykov dvor Vígľaš 
4 43,92 vzdal.

(4 + 0) (12 + 0)

(4 + 0) (12 + 0)

(8 + 11) (0 + 0)

(8 + 4) (8 + 1)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(4 + 0) (0 + 0)



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
9. Skok Z/Z+ - Cena EPONA Mútnik Liptovský Mikuláš, Výška: 100/105cm, Čl.pravidiel: 274.2.5
26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub

1.fáza 2. fáza

Body Čas Body Čas

1 Laura Ďurechová 7998 Attacka (LW-12) 12202 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 39,86 0 29,31

2 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota
0 44,86 0 31,56

3 Aliaksandr Serakou 9674 Chayano SZ 12918 JK Carmina Rimavská Sobota
0 51,48 0 32,48

4 Tatiana Zsigmondy 5194 Lord Vader 12256 Jazdecká škola Kráľovce 
0 47,40 0 32,65

5 Miroslava Rybanská 9810 Conrad 11050 JK Epona Mútnik Liptovský Mikuláš 
0 46,05 0 35,42

6 Nina Rosinová 7446 Letya D'Or 11736 JK Linda Prievidza
0 45,68 0 36,63

7 János Kelemen HUN Roxan HUN HUN
0 44,62 0 36,85

8 Stefánia Baffi 8999 Alexa 12233 JK Gemgal Rožňava
0 45,41 4 29,41

9 Lenka Rengevičová 9216 Ribanna 9652 Epona Mútnik Liptovský Mikuláš
0 41,06 4 32,81

10 Milan Pribula 703 Casito C 12485 JK Reitgroup Pribula Prešov 
4 40,06 0 34,53

11 Simona Annová 9084 Icoon's Angel 12065 JK Carmina Rimavská Sobota
0 47,60 4 34,55

12 Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce
0 47,01 4 34,64

13 Katarina Pribulova 4365 Chanlite 12792 JK JMC Lužany pri Topli
0 41,07 4 37,04

14 Lucia Borisová 2190 Tarillo 11045 JK Reitgroup Pribula Prešov 
0 48,87 5 40,53

15 Milan Pribula 703 Cancardo 12569 JK Reitgroup Pribula Prešov 
4 48,00 4 33,06

16 Sofia Ďurkovičová 9637 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 
4 48,11 4 35,38

17 Aliaksandr Serakou 9673 Chatadel SZ 12919 JK Carmina Rimavská Sobota
8 48,33 0 35,40

18 Laura Ďurechová 7998 Moolight Cascadella I 12796 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 45,23 8 36,45

19 Martina Výbohová 7749 Touch of Class 11486 JK Enimo
0 47,87 8 36,62

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(4 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 1)

(4 + 0) (4 + 0)

(4 + 0) (4 + 0)

(8 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (8 + 0)

(0 + 0) (8 + 0)



20 Júlia Eibnerová 8650 Celestine N 12901 JK Diamond Academy Rapovce 
4 43,20 5 38,70

21 Alexandra Machalová 6098 Ontario L 12321 JK CHEVAL D'OR Zvolen 
8 47,67 4 36,34

22 Richard Čiliak 10020 Vesna 11978 JK Masarykov dvor Vígľaš 
10 57,74 4 33,00

23 Katarina Pribulova 4365 Primrouse 12271 JK JMC Lužany pri Topli
7 61,44 8 35,02

24 Linda Valocká 9626 Taurus 10328 JK Reitgroup Pribula Prešov
8 43,24 8 35,56

- Alexandra Počtarjovová 8027 Picard 9116 Jazdecká škola Kráľovce elim.

- Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota elim.

- Michaela Križová 6175 Aflame Inferno 12756 JK Masarykov dvor Vígľaš elim.

- Daniela Hviščová 9613 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce elim.

- Alexandra Machalová 6098 Lord Helios 12320 JK CHEVAL D'OR Zvolen elim.

(4 + 0) (4 + 1)

(8 + 0) (4 + 0)

(10 + 2) (4 + 0)

(4 + 3) (8 + 0)

(8 + 0) (8 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
10. Skok ZL/L - Cena ALKAPA, Výška: 110/120cm, Čl.pravidiel: 274.2.5
26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub

1.fáza 2. fáza

Body Čas Body Čas

1 Júlia Eibnerová 8650 Casper Speed Jumper 8401 JK Diamond Academy Rapovce 
0 39,44 0 30,04

2 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Slávia Spišská Nová Ves
0 33,71 0 32,53

3 Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce 
0 38,93 0 33,66

4 Pavlína Kravcová 8162 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli
0 38,10 0 35,47

5 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 38,66 0 37,18

6 Juraj Poláš 892 Strathmill 12280 JK JMC Lužany pri Topli
0 39,25 0 37,77

7 Aliaksandr Serakou 9674 Chayano SZ 12918 JK Carmina Rimavská Sobota
1 43,23 1 43,14

8 Laura Ďurechová 7998 Heart For You 12046 JK Masarykov dvor Vígľaš 
0 36,73 4 32,25

9 Alexandra Počtarjovová 8027 Picard 9116 Jazdecká škola Kráľovce
0 33,90 4 33,56

10 Nora Guláčová 8026 Czar Cassini 11255 Jazdecká škola Kráľovce
0 38,50 4 36,78

11 Aliaksandr Serakou 9673 Chatadel SZ 12919 JK Carmina Rimavská Sobota
0 41,10 4 37,19

12 Nina Rosinová 7446 Letya D'Or 11736 JK Linda Prievidza
4 39,95 0 40,43

13 Alexandra Machalová 6098 Koradina Caletto-H 8841 JK CHEVAL D'OR Zvolen 
4 37,99 4 38,97

14 Milan Pribula 703 Casito C 12485 JK Reitgroup Pribula Prešov 
9 42,02 0 40,03

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 1) (0 + 1)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(0 + 0) (4 + 0)

(4 + 0) (0 + 0)

(4 + 0) (4 + 0)

(8 + 1) (0 + 0)



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
11. Skok L - Cena Remeselného Pivovaru, Výška: 120cm, Čl.pravidiel: 238.2.1

26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Body Čas

1 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 67,38

2 Martin Maivald Z0023 Longital Polt 10558 JS Polet Trebostovo 78,06

3 Pavlína Kravcová 8162 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 82,34

4 Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce 77,40

5 Zaneta Kochanikova 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli 78,04

6 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 73,56

7 Patrik Eibner 2208 John-O 12404 JK Diamond Academy Rapovce 80,22

8 Juraj Poláš 892 Enjoy Coca cola 11446 JK JMC Lužany pri Topli 81,77

9 Viktória Bendiková 7836 Kortuš 10620 JK Slávia Spišská Nová Ves 105,98

Ceny: 120€, 100€, 80€, 60€, 40€
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0

4

4

8

8

8
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(0 + 0)

(0 + 0)

(0 + 0)

(4 + 0)

(4 + 0)

(8 + 0)

(0 + 0)

(8 + 0)

(12 + 5)



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho dvora
12. Skok S - Cena Masarykovho Dvora, Výška: 130cm, Čl.pravidiel: 238.2.2 
Ceny: 140€, 120€, 100€, 80€, 60€
26.5.2024

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub

Základná časť Rozoskakovnie

Body Čas Body Čas

1 Patrik Eibner 2208 Totalis Diamond Contendro 11899 JK Diamond Academy Rapovce 
0 82,58 0 46,52

2 Patrik Eibner 2208 Gideon H2        11015 JK Diamond Academy Rapovce 
0 86,41 0 49,47

3 Patrik Eibner 2208 John-O 12404 JK Diamond Academy Rapovce 
4 85,01

4 Milan Pribula 703 Clarengo 7947 JK Reitgroup Pribula Prešov 
8 86,21

5 Martin Maivald Z0023 Longital Polt 10558 JS Polet Trebostovo
14 89,10

6 Juraj Poláš 892 Enjoy Coca cola 11446 JK JMC Lužany pri Topli
15 90,37

7 Zaneta Kochanikova 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli
16 75,77

- Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce elim.

(0 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)

(4 + 0) (0 + 0)

(8 + 0) (0 + 0)

(12 + 2) (0 + 0)

(12 + 3) (0 + 0)

(16 + 0) (0 + 0)

(0 + 0) (0 + 0)


